
UCHWAŁA Nr XIII/81/2025 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Marianowo absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania  budżetu Gminy Marianowo za 2024 r.; 

2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy Marianowo za 2024 r.; 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2024 r.; 

4) z informacją o stanie mienia Gminy Marianowo na dzień 31 grudnia 2024 r.; 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Marianowo; 

6) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Marianowo w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Marianowo z wykonania budżetu za 2024 rok 

- udziela się Wójtowi Gminy Marianowo absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

   

Id: 36BDC379-0FE7-40BA-A673-A5D4871120EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Marianowo po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego, sprawozdania 
z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o tym sprawozdaniu 
i informacji o stanie mienia komunalnego stwierdza, że sprawozdanie Wójta Gminy Marianowo z wykonania 
budżetu Gminy Marianowo za 2024 rok odzwierciedla faktyczną realizację budżetu, a wykonanie dochodów 
i wydatków zgodne jest z kierunkami wyznaczonymi przez Radę Gminy Marianowo. 

Komisje Rady Gminy: Budżetu, Finansów, Polityki Gospodarczej i Ochrony Środowiska, Rewizyjna i Skarg, 
Wniosków i Petycji  na odbytych posiedzeniach pozytywnie oceniły realizację budżetu gminy za 2024 rok. 
Ponadto Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie Uchwałą Nr 50.66.4.2025 z dnia 
1 kwietnia 2025 r. w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu  z wykonania budżetu Gminy Marianowo za 
2024 rok wraz z  informacją o stanie mienia pozytywnie zaopiniował sprawozdanie Wójta Gminy Marianowo 
z wykonania budżetu za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy Marianowo za 2024 rok. 

Sprawozdanie uwzględnia dochody i wydatki budżetu Gminy w odpowiedniej szczegółowości, wynikającej 
z uchwały budżetowej. W przedłożonym sprawozdaniu uwzględniono zmiany w planie wydatków na realizację 
programów finansowych dokonane w trakcie roku budżetowego, a także stopień zaawansowania realizacji 
programów wieloletnich. 

Komisja Rewizyjna na podstawie pozytywnych opinii stałych komisji rady, a także w oparciu o wyniki 
własnych analiz uznaje gospodarkę finansową za prawidłową. 

Mając na uwadze powyższe, komisja Rewizyjna zgodnie z art. 18a ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym 
wnioskuje o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Marianowo za 2024 rok. 

   
 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 
Patryk Chełstowski 

 

Id: 36BDC379-0FE7-40BA-A673-A5D4871120EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/81/2025 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 6


	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-13T10:48:03+0200
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




